

KRYCI LIST ROZPOCTU	
----------------------------	--

Názov stavby	Dodatok k ulici zabobrovska obec Bobrov		JKSO	
Názov objektu			EČO	
			Miesto	
			IČO	
Objednávateľ				
Projektant				
Zhotoviteľ				
Spracoval				
Rozpočet číslo		Dňa	CPV	
		12.03.2024	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR	
--------------------------	--

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	15 354,19	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	15 290,20	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		30 644,39	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant				D	Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22	30 644,39
Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 30 644,39	6 128,88
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)	36 773,27
				E	Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ				27	Kľzáva dološka	0,00
				28	Zvýchodnenie + -	0,00
Dátum a podpis		Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavňa: Dodatok k ulici zabobrovska obec Bobrov
Objekt:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 12. 3. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	15 354,19	15 290,20	30 644,39	781,914	0,000
1	Zemné práce	4 987,50	1 607,58	6 595,08	285,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	772,80	507,20	1 280,00	151,262	0,000
5	Komunikácie	0,00	6 782,40	6 782,40	286,560	0,000
8	Rúrové vedenie	6 968,78	1 153,84	8 122,62	9,316	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 625,11	915,20	3 540,31	49,776	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	4 323,98	4 323,98	0,000	0,000
Celkom		15 354,19	15 290,20	30 644,39	781,914	0,000



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dodatok k ulici zabobrovska obec Bobrov

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

30 644,39

1

Zemné práce

6 595,08

1	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	65,000	7,03	456,95
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	65,000	1,08	70,20
3	162303101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	65,000	3,53	229,45
4	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	65,000	2,34	152,10
5	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	168,000	4,16	698,88
6	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	285,000	17,50	4 987,50
150,793650793651 * 1,89				285,000		

4

Vodorovné konštrukcie

1 280,00

7	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	80,000	16,00	1 280,00
---	-------------	--	----	--------	-------	----------

5

Komunikácie

6 782,40

12	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	1 440,000	4,71	6 782,40
----	-------------	--	----	-----------	------	----------

8

Rúrové vedenie

8 122,62

8	871394052.S	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 300	m	216,000	2,61	563,76
9	286140011600.S	Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 300 dĺ. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	36,072	137,00	4 941,86
216 * 0,167				36,072		
10	894215111.S	Kanalizačné revízne šachty z pp materiálu na korugované pp rúry	ks	4,000	241,00	964,00
15	895991131.S	Osadenie liatinovej mreže pre uličné vpuste, nosnosť D400	ks	5,000	72,00	360,00
16	552410003500.S	Mreža liatinová štvorcová 500x500 mm na teleskopickú rúru DN 425, tr. zaťaženia D400	ks	5,000	258,60	1 293,00

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 540,31

13	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	176,000	12,50	2 200,00
14	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	177,760	7,54	1 340,31
176 * 1,01				177,760		

99

Presun hmôt HSV

4 323,98

11	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	781,914	5,53	4 323,98
----	-------------	---	---	---------	------	----------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dodatok k ulici zabobrovska obec Bobrov

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

30 644,39

